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tayyorgarlik, harakat faolligi, pedagogik tajriba.  
 

Respublikamizda mustaqillikga erishilgan daslabki kunlaridan boshlab hukumatimiz 
rahbariyiti, shaxsan birinchi prezidentimiz tamonidan boshqa sohalar qatori jismoniy tarbiya va 

 
 

iboratdir.  Shu boisdan ham respublikamiz rahbariyati va prezidentimiz tomonidan bu borada 
katta ishlar amalga oshirib kelinmoqda. Jismoniy tarbiya va sportga oid bo lgan qonun, qaror va 

 
O . Istiqlolga erishilgandan buyon mamlakatimizda jismoniy tarbiya va sport 

orqali yurtimiz aholisini salomatligini mustahkamlash va sog lom turmush tarzini amalga 
oshirish borasida ham muntazam ravishda  katta ishlar amalga oshirilib kelinmoqda. 
Prezidentimiz tomonidan ommaviy sportning sifat va samaradorligini oshirish maqsadida 2017-
yil 3- -tadbirlari 
to g
oshirishda  dasturi amal bo lib kelmoqda. 

O sib kelayotgan  yosh avlodni sog lom, yetuk va har tomonlama barkamol insonlar qilib 
tarbiyalashda, sog lom turmush tarzini shakllantirishda umumiy o rta ta lim maktablaridagi 
boshlang ich sinf  o quvchilari bilan o tkaziladigan  o quv kun tartibidagi sog lomlashtirish 
tadbirlarining o rni va ahamiyati beqiyosdir. 

di. 
Vazifalari. Respublikamizda bugungi kundagi eng muhum, dolzarb va kechiktirib 

ng tashkil qilish va 

 
 Bu vazifalarni amalga oshirishda prezidentimiz tamonidan ishlab chiqilgan yoshlar 

 
Tadqiqot uslublari. Ilmiy- iki, bugungi 

-

 
Olib borilgan pedagog

Bu  
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irish 
tadbirlarida faol ishtirok etishiga; sinfdan va maktabdan tashqari tashkil qilingan sport 

ishtirok etishiga; maktabda, mahallada, oilada tashkil qilingan jismoniy tarbiyaga; yashash 
 

tadbirlari muhum aha

oblanadi. 

katta ahamiyatga egadir. 
olligini oshirishda haftalik jismoniy tarbiya 

maktabdan tashqari jismoniy tarbiya, ommaviy sport tadbirlari, sport musobaqalari, sayrlar va 
 

olgan holda alohida dastur ishlab chiqildi. 

bir-
tashkil topgan  tajriba-sinov va nazorat guruhlari tanlab olindi. 

Tajriba-sinov va nazorat maktablaridagi kichik sinf yoshidagi bolalarning harakat 
shlab chiqdik. 

quvchilarini jismoniy tayyorgarligi ishlab chiqilgan testlar asosida aniqlandi. 
-statistik usulda tahlil qilindi va umumlashtirildi. Yig ib olingan 

ldiki, tajriba-
jismoniy tayyorgarligi  o zaro taqqoslanganda statistik jihatdan farq bo lmadi. 

    Tadqiqot ishlarini o tkazish jarayonida ishlab chiqilgan dastur asosida tajriba-sinov 
guruhida  o quv kun tartibidagi sog lomlashtirish tadbirlari jismoniy tarbiya o qituvchisi 
tomonidan olib borildi va muntazam ravishda nazorat qilindi.  

    Nazorat guruhidagi o quvchilar bilan o quv kun tartibidagi jismoniy tarbiya-
sog lomlashtirish tadbirlari oldin qanday bo lsa shundayligicha o tkazildi va nazoratchi 

rsatilmadi.  
  O quv yili davomida  o tkazilgan tajriba ishlarini samaradorligini o rganish maqsadida 

tajriba-sinov va nazorat guruhlaridagi o quvchilarning jismoniy tayyorgarligini aniqlash  
maqsadida testlar qabul qilindi. Testlar asosida yig -statistik 
usulda tahlil qilindi va umumlashtirildi. 

  rsatdiki, tajriba-sinov guruhidagi 
o quvchilarning jismoniy tayyorgarligi yaxshilanishi bilan birgalikda ularning kunlik harakat 
faolligi ortganligi aniqlandi, dastlabki va yakuniy olingan testlar bo yicha statistik farqqa 

tayyorgarligi va kunlik harakat faolligi yaxshilangan bo lsada, lekin statistik jihatdan farqqa 
erishilmadi. 

Xulosalar. -sinov ishlaridan 
rish tadbirlarini bolalarning 

pedagogik hususiyatlarini nisobga olib muntazam ravishda ishlab chiqilgan rejaga asosida 

bilan birgalikda jismoniy tayyorgarligini hamda  kunlik harakat faolligini oshirdi. 
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